FR306x 技术规格书
高安全性，内置 CAN FD 控制器，支持蓝牙 5.3 协议的高性能蓝牙 MCU
版本: v0.4.9
发布时间:2025.09
 FR306x 技术规格书 | v0.4.9
  2 / 30
目录
表格 ...................................................................................................................................................................................... 3

—工厂自动化
  7 / 30
订购信息
型号
MC1(CM33)
主频
闪存容量 SRAM
GPIO
数量
CAN
接口数量
工作温度 封装 包装方式、数量
湿敏
等级
AEC-Q100
FR3066D-C 156MHz 1MB 256KB 29 2 -40°C ~ +105°C QFN48 6*6 编带（5000 颗/卷） MSL3 否
FR3066DQ-C 156MHz 1MB 256KB 29 2 -40°C ~ +105°C QFN48 6*6 编带（5000 颗/卷） MSL3 是
FR3066EQ-D 156MHz 2MB 512KB 29 3 -40°C ~ +105°C QFN48 6*6 编带（5000 颗/卷） MSL3 是
FR3068E-C 156MHz 2MB 512KB 56 2 -40°C ~ +105°C QFN80 9*9 编带（3000 颗/卷） MSL3 否
FR3068EP-C 156MHz 2MB 512KB 56 2 -40°C ~ +105°C QFN80 9*9 编带（3000 颗/卷） MSL3 否
FR3068E-D 156MHz 2MB 512KB 56 4 -40°C ~ +105°C QFN80 9*9 编带（3000 颗/卷） MSL3 否
  8 / 30
1. 系统概述
1.1 功能框图
ARM MC1(CM33)

V0.3.0 2024.09.09 修改第二章节 Pinout
V0.3.1 2024.11.07 增加 AEC-Q100 及 CAN FD 信息
V0.3.2 2024.12.25 更新订购信息
V0.4.0 2025.01.15 修改 CAN FD 信息
V0.4.1 2025.02.10
更新 FR3066DQ-C 的 PB0,PB1 功能，增加
MCAN2 功能
V0.4.2 2025.02.21 增加 4.5 章节 IO 电阻参数
V0.4.3 2025.03.05 增加型号 FR3068E-D / FR3066E-D
V0.4.4 2025.05.26 修改 FR3068E-C pin
V0.4.5 2025.06.10 增加型号 FR3066EQ-D
V0.4.6 2025.06.30 增加型号 FR3066D-C
V0.4.7 2025.07.15 增加型号 FR3068EP-C
V0.4.8 2025.07.28 修改 FR306x-C 为 FR306x 系列
V0.4.9 2025.09.16 增加 ESD 参数